
 

 
 

 

   

 

 RELACIÓN DEFINITIVA de jugadores inscritos en el X TORNEO OPEN DE BÁDMINTON 
“Ciudad de Baeza”, con un total de 20 jugadores/as (12 en la categoría Sénior Masculino, 4 en la 
categoría Sénior Femenino, 3 en la categoría Sub-16 Masculino y 1 en la categoría Sub-16 Femenino) y 
7 parejas (en la categoría de Dobles Open), que son los siguientes: 

 
Nº Jugador Observaciones 

1 LUIS JESÚS COBO CORRAL  

2 GABRIEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ  

3 RAÚL QUESADA MANRIQUE CS3 

4 MANUEL JESÚS JUAN CABRERA  

5 FRANCISCO MARÍN GÁMEZ  

6 FERNANDO MOLINA ARIZA  

7 ALFONSO CABELLO BERGUILLOS  

8 BARTOLOMÉ MARTÍNEZ GARCÍA CS2 

9 JOSÉ Mª PÉREZ NAVARRETE  

10 JOSÉ MIRANDA LARA CS1 

11 JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ  

12 IKER BUSTAMANTE ORTEGA (Sub16)  

 
 

 
Nº Jugadora Observaciones 

1 ROCÍO MUELA JIMÉNEZ  

2 ISABEL CABA LÓPEZ  

3 Mª TERESA CABELLO BERGUILLOS  

4 MARÍA GUTIÉRREZ MORENO  

 
 

 
Nº Jugadora Observaciones 

1 ERIKA MARÍN MONTALVEZ  
 
 
 
 



 

 
 

 

   

 

 

 
Nº Jugadora Observaciones 

1 LUIS JESÚS COBO MUÑOZ  

2 SAMUEL VICO SEVILLA  

3 ALEJANDRO QUESADA GONZALEZ  

 
 

 
Nº Pareja

1 QUESADA-GONZÁLEZ 
RAÚL QUESADA MANRIQUE 

GABRIEL GONZÁLEZ MARTÍNEZ

2 MARÍN-JUAN 
FRANCISCO MARÍN GÁMEZ 
MANUEL J. JUAN CABRERA

3 CABA-MUELA 
ISABEL CABA LÓPEZ 

ROCÍO MUELA JIMÉNEZ

4 MARTÍNEZ-CABELLO (CS2) 
BARTOLOMÉ MARTÍNEZ GARCÍA 

ALFONSO CABELLO BERGUILLOS

5 MOLINA-CABELLO 
FERNANDO MOLINA ARIZA 

Mª TERESA CABELLO BERGUILLOS

6 PÉREZ-BUSTAMANTE 
JOSÉ Mª PÉREZ NAVARRETE 
IKER BUSTAMANTE ORTEGA

7 MIRANDA-RODRÍGUEZ (CS1) 
JOSÉ MIRANDA LARA 

JOSÉ MIGUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ
 

 

 

 

 

 

 

 

 


